
ZARZĄDZENIE NR 86/14
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 9 lipca 2014 r.

w sprawie upoważnienia do przyznania Karty Dużej Rodziny.

Na podstawie art. 30  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.,  poz. 
594 z późniejszymi zmianami) i § 13 ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie 
szczegółowych warunków realizacji rządowego programu dla rodzin wielodzietnych (Dz. U. z 2014 r.. poz.755),  
Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dukli upoważnia Panią Ewę Olszewską 
- starszego pracownika  socjalnego w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Dukli do przyznania Karty Dużej 
Rodziny.

§ 2. 1. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, udziela się na czas nieokreślony.

2. Upoważnienie wygasa z chwilą jego odwołania albo rozwiązania stosunku pracy.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Sekretarzowi Gminy Dukla.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Burmistrz

Marek Górak

Id: CB155BE7-1E34-4B8A-9268-3FE52434147B. Podpisany Strona 1




